
1 / 3 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo pagatore  classif.: V/11 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml allegati: 2 
 
 
Oggetto: PNRR – Missione 1 – Digitalizzazione, Innovazione, competitività e cult ura. 

Componenti 3 – Cultura 4.0 (M1C3), Misura 2: “Rigenerazione di piccoli siti 
culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale ”. Investimento 2.2:” 
Protezione e valorizzazione dell’architettura e del  paesaggio rurale” 
finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU. DGR 390/2022 e DDR 
95/2022. 
Approvazione dell’elenco delle domande non istruite per mancanza di 
disponibilità finanziaria  e dell’elenco delle istanze ammesse e rinunciate  

 
Note per la trasparenza  

Struttura competente:  Area Tecnica Competitività Imprese - PO Coordinamento territoriale interventi strutturali 

Responsabile del procedimento:  Luca Furegon 

Contenuto del provvedimento: Il provvedimento dispone l’approvazione degli elenchi delle non istruite e di quelle rinunciate 
relative ai contributi per la “Protezione e valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale”  

Importo della spesa prevista:  € 0,00 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 24 luglio 2020, n. 28; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020 con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell’Agenzia; 
 
VISTI: 
- il PNRR Missione 1, e in particolare la Componente 3 – Cultura 4 (M1C3) che nell’ambito 
della Misura 2 ha previsto un intervento di sostanziale rilievo relativo alla “Protezione e 
valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale” 
- il Decreto del Ministero della Cultura n. 107 del 18 marzo 2022 con il quale sono state 
assegnate alle Regioni le risorse per finanziare l’intervento di cui al punto precedente e ha 
stabilito che le Regioni e province autonome devono trasmettere l’elenco delle domande 
finanziabili a Ministero della Cultura entro il 31 maggio 2022; 
- il Decreto del Ministero della Cultura del 12 maggio 2022 che ha differito il termine del 
31 maggio portandolo al 24 giugno 2022; 
- il Decreto del Ministero della Cultura n. 257 del 24 giugno 2022 che ha disposto un 
ulteriore differimento del temine per l’invio delle domande finanziabili, dal 24 giugno al 30 
settembre 2022; 
- la DGRV n. 390 del 08 aprile 2022 con la quale la Giunta Regionale del Veneto ha 
approvato il bando pubblico per la presentazione di proposte di intervento per il restauro e la 
valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale finanziato dal PNRR 
stabilendo il termine per la presentazione delle istanze alle ore 16:59 del 20 maggio 2022 e 
contestualmente ha approvato lo schema di convenzione per l’assegnazione all’AVEPA delle 
attività di gestione del bando; 

AVEPA prot. 4856/2023 del 13.01.2023 - rep. 433/2023 - class. V/2



2 / 3 

- il DDR n. 95 del 12 aprile 2022 che ha modificato e integrato il bando approvato con la 
DGR di cui sopra; 
- il DDR n. 115 del 27 aprile 2022 di nomina dei componenti della Commissione per la 
valutazione delle proposte di intervento a valere sul bando pubblico approvato con DGR 
390/2022 e DDR 95/2022; 
- il DDR n. 153 del 17 maggio 2022 che ha disposto la proroga fino alle ore 16:59 del 15 
giugno 2022 del termine per la presentazione delle domande di finanziamento, sempre tramite 
le modalità precedentemente definite e tramite applicativo messo a disposizione dalla Cassa 
Depositi e Prestiti (CDP); 
- il DDR n. 201 del 30 giugno 2022 che ha disposto la riapertura dei termini per la 
presentazione di nuove proposte di intervento e la ripresentazione di domande da parte di 
soggetti ai quali sia stata comunicata la causa di non ammissibilità e che stabilisce che le 
domande di finanziamento possono essere presentate unicamente tramite l’applicativo di 
Cassa depositi e prestiti a partire dalle ore 9:00 del 15 luglio 2022 e sino alle ore 16:59 del 30 
settembre 2022; 
 
VISTO il decreto del Dirigente OP n. 1145 del 3 agosto 2022 che ha approvato il primo elenco 

di domande ammesse a contributo PNRRR e presentate entro la data del 15 giugno 2022;  
 
VISTO altresì il decreto n. 242 del 2 dicembre 2022 che ha approvato il primo elenco delle 

domande ammissibili presentate in seguito alla riapertura dei termini;  
 
CONSIDERATO che sono state risolte alcune criticità emerse in fase di istruttoria in seguito a 

chiarimenti e ad approfondimenti normativi nonché a contradditori instaurati con i proponenti le 
istanze; 
 

VISTI i decreti del Dirigente OP n. 271 del 9 dicembre 2022 e n. 307 del 16 dicembre 2022 
che hanno integrato gli elenchi delle domande ammissibili; 
 

CONSIDERATO che, alla data del 30 settembre 2022 sono correttamente pervenute n. 303 
domande e che, ai sensi art. 10 comma 3 del bando, le stesse sono state istruite fino ad esaurimento 
delle risorse finanziarie assegnate alla Regione del Veneto; 

 
CONSIDERATO che le istanze regolarmente presentate entro la scadenza del 30/09/2022 e 

non istruite per esaurimento della disponibilità economica sono n. 159 (allegato A ) 
 
CONSIDERATO che abbiamo ricevuto n.11 formali richieste di rinuncia del contributo 

ammesso aziende da parte dei rispettivi beneficiari (allegato B ) per cui è necessario prendere atto 
della comunicazione pervenuta; 

 
DATO ATTO che è necessario recepire le comunicazioni di rinuncia ricevute; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 
 
 

DECRETA 
 
 

1. di approvare gli elenchi allegati al presente provvedimento del quale costituiscono parte 
integrante e sostanziale (allegato A “elenco di istanze non istruite” e allegato B “elenco delle 
istanze ammesse e rinunciate”) 
 

2. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo ufficiale on-line a valere come comunicazione 
dell’approvazione degli allegati A e B ai singoli proponenti la richiesta di contributo.  

  
 



3 / 3 

Avverso il presente atto congiuntamente alle comunicazioni di non ammissibilità già inoltrata, 
potrà essere opposto ricorso giurisdizionale al TAR del Veneto oppure ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro il termine di 60 o 120 giorni dalla data di 
comunicazione del provvedimento stesso. 
 

(sottoscritto con firma digitale) 



Allegato A

PROTOCOLLO CDP DATA PROTOCOLLO CUAA DENOMINAZIONE SOGGETTO PROPONENTE 

2167799/22 16/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX NICOLOSI RAFFAELE GIUSEPPE

2167900/22 17/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA S. MARIA DEL ROSARIO

2167946/22 17/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX DEL FAVERO DAVIDE

2168279/22 19/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX RUSCONI CAMERINI FRANCESCO

2170438/22 19/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CAMPEDELLI FILIPPINO

2171354/22 20/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ZANCANELLA GABRIELE

2171689/22 20/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BACCHIN VINCENZO MARIA PASQUALE

2171853/22 20/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FERRARI ROBERTO

2172025/22 20/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BELLUCO PAOLO

2172087/22 20/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SANTAGA ALESSANDRO

2172118/22 20/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SPADA ANGELA

2172307/22 21/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA SAN GIORGIO

2172746/22 21/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BIANCAVIGNA S. S. SOCIETA' AGRICOLA

2172809/22 21/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX LEATI GIANFRANCESCO

2173203/22 21/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ALBI GIORGIO

2173241/22 21/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ADAGIO SOCIETÀ AGRICOLA SEMPLICE

2173274/22 21/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MAGNIFICA REGOLA DI VIGO LAGGIO CON PINIÈ E PELOS DI CADORE

2173352/22 21/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX LUZZATTO CLAUDIA

2173706/22 22/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PIER LUIGI PIZZI

2173745/22 22/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ALBERTO EMILIO SESINI

2173749/22 22/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SEGALA ILARIA

2173852/22 22/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SOCIETÀ AGRICOLA ARMONIA VERDE S.S.

2173955/22 22/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX VIANELLO MARCO

2174086/22 22/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SOCIETÀ AGRICOLA LA BOLZONELLA S.S.

2174336/22 22/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARISE VINCENZO

2174875/22 22/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FASOLO LEONARDO

2175114/22 23/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ZORZI CLAUDIO

2175211/22 23/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BECCARO MARCO

2175221/22 23/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX RIZZON MIRELLA

2175615/22 23/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX TAIOLI SILVANO TAIOLI

2175861/22 23/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MARSANGO CRISTIAN

2175985/22 23/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX DALLE PALLE RICCARDO

2176046/22 23/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX DA DALTO ZENO

2176226/22 24/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ORNELLA ANTONIOLLI

2176234/22 24/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX AZIENDA AGRICOLA SABAINI ADOLFO

2176279/22 24/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CAMPARA RACHELE

2176489/22 25/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MAGAGNIN ALESSANDRA

2176492/22 25/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CAROBOLANTE BELLUSSI LORETA

2176858/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX RIZZATO DARIA

2177141/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BATTISTON LUIGINO EMILIO

2177223/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MONTE DI MALO S. GIUSEPPE

2177225/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SOCIETÀ AGRICOLA CA' VENDRAMIN DI UCCELLATORI NELO NEVIO E C. S.A.S.

2177270/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GALINA MARIELLA

2177273/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI EVANGELISTA IN POLEGGE

2177329/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FERRI DE LAZARA ANTONIO

2177508/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FELTRIN ANTONIO

2177556/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PEVARELLO ALESSIO

2177770/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SOCIETA' AGRICOLA IL ROVERE DI SCHIVO ELVIRA & C. SOCIETA' SEMPLICE

2177806/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CIANI BASSETTI VINCENZO

2177826/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GOMIERO MARIA

2177850/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CLAUDIO ROSSI

2177921/22 26/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GIUBILATO FEDERICA

2177950/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX POGGI LAURA

2178033/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX I FIGARI SS DI DALL'OSTO GERMANO GIULIANO E FABIO

2178269/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SOCIETÀ AGRICOLA CA BONELLI 1924 SRL

2178364/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MAZZOTTI ANNA MARIA

2178381/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FRACASSO TOMMASO E SORELLE S.S.

2178386/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SCARPARO EMANUELE

2178389/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MUNERATTI CATERINA

2178418/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA DEI SANTI FILIPPO E GIACOMO APOSTOLI

PNRR – Missione 1 – Digitalizzazione, Innovazione, competitività e cultura. Componenti 3 – Cultura 4.0  (M1C3), Misura 2: 
“Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimoni o culturale, religioso e rurale”. Investimento 2.2: ” Protezione e 

valorizzazione dell’architettura e del paesaggio ru rale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerati onEU                                                                                                                                                      
Elenco delle domande non ammissibili per esauriment o disponibilità finanziaria

PNRR - "Protezione e valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU. DGR 390/2022 e DDR 95/2022 1 / 3



Allegato A

PROTOCOLLO CDP DATA PROTOCOLLO CUAA DENOMINAZIONE SOGGETTO PROPONENTE 

2178422/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX AGENA S.R.L.

2178565/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA "ANNUNCIAZIONE" IN COL SAN MARTINO

2178766/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ZULIAN MARIO

2178770/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX NEC IMMOBILIARE

2178783/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX VANTOROSSO SRL SOCIETA' AGRICOLA

2178843/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA SS VITO, MODESTO E CRESCENZIA

2178886/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SOCIETA AGRICOLA PIOVESAN STEFANO E MASSIMO

2178955/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX LUCHESCHI VITTORIO

2179047/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FONTANESI RICCARDO

2179122/22 27/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PUCHETTI FRANCESCA

2179302/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FASCIANO SILVIA

2179390/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GRUPPO A.N.A. “MONTE CORNELLA”

2179399/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ZANCHETTA FABIO

2179415/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX REGINATO ELIANA

2179450/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX POLI SEBASTIANO

2179529/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GUERZONI PAOLO

2179540/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MALAVASI FLORIANO

2179593/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX RICCI EMANUELE

2179594/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ZIVELONGHI FRANCESCA

2179603/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA DI CARRÈ

2179684/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CANOVE SPA

2179868/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX REGOLA DI CASADA COMUNIONE FAMILIARE

2179952/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PAVANELLO OMAR

2180056/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX TORRE MASETTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA

2180135/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FAVRIN ENZA

2180149/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SOCIETA' AGRICOLA QUINTAVALLE S.A.S. DI FLORIAN GIOVANNI & C.

2180160/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA B.V. DI CARAVAGGIO

2180272/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CATTANEO SONIA

2180350/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FATTORIA IL ROMITORIO DI FIORILLO ANTONIO

2180414/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SALGARI MARTA

2180561/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GIARETTA FRANCESCO

2180690/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PEGORARO ANDREA

2180794/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GIRLANDA LIVIO

2180993/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX TESSARI ARIANNA

2181010/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GIRLANDA IVANA

2181128/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MANTOVANI MAURO

2181213/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX VILLA FRIEDENBERG S.R.L.

2181254/22 28/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ASSOCIAZIONE PROVINCIALE ALLEVATORI

2181545/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ALBERTO VIANINI

2181634/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX EFFETRE S.S. DI FAVERO GIANANTONIO

2181649/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX AGRISVILUPPO SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE

2181689/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ALEANDRI SOC. AGRICOLA SEMPLICE DI FAVERO G.E C.

2181699/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA DI SAN GIORGIO MARTIRE

2181845/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ZIVELONGHI FRANCO

2181946/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ISTITUTO LODOVICO PAVONI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

2182121/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX DOUBLE EM INVESTMENT S.R.L.

2182131/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BOSCOLO MONICA

2182162/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BODINI PAOLA

2182164/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SPINOZZI DANIELE

2182190/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SAGA INVESTIMENTI SRL

2182209/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ASSOCIAZIONE SANTA MARIA ANNUNCIATA – ENTE MORALE

2182357/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX DE LUCA MARIA ALBA

2182432/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SPINA ENRICO

2182478/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BOSCHI GIUSEPPE

2182509/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX TOFFOLI MAURIZIO

2182514/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA DI SAN GIUSEPPE

2182557/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX QUINTARELLI LORELLA

2182693/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SARTORE BORTOLINO

2182740/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ZANON EZIO

2182826/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CHIES MARCELLO

2182827/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA DI SANTA MARIA MADDALENA

2182865/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MAZZERO EMILIA

2182868/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SOC. AGR. COGNOLATO PIETRO E ADRIANO SS

2182886/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ROSSI MARTA

2182890/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GIUSEPPE SERENELLI

2182895/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FOLLADOR LUCIANO

PNRR - "Protezione e valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU. DGR 390/2022 e DDR 95/2022 2 / 3



Allegato A

PROTOCOLLO CDP DATA PROTOCOLLO CUAA DENOMINAZIONE SOGGETTO PROPONENTE 

2182954/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ARMELLIN GIUSEPPE

2182969/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FRANCESCA MAISTRELLO

2183001/22 29/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SUPPA NICOLA

2183066/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX AGRICOLA VILLA CORDELLINA S.R.L

2183178/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BENIERO CESARE

2183215/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX POLI SERGIO

2183267/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MIOLO DARIO

2183305/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CECCHETTO ROBERTA

2183335/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA

2183345/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SERENELLI DONISE

2183349/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PAGGIARO GIOVANNI

2183464/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA DI SS QUIRICO E GIULITTA

2183469/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARI - WINE DI PARISOTTO DOMENICO

2183713/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA SAN MATTEO APOSTOLO

2183746/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX MARTINOLLI BRUNA

2183754/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX GUANTIERI MASSIMO

2183762/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX AZIENDA AGRICOLA FABIO PASTI

2183878/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX AZIENDA AGRICOLA BARI LORENZO

2183886/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX DERIU RAFFAELLA

2183966/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX AZIENDA AGRICOLA VERONESE EUGENIA LUCIA

2184104/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA DI SAN SILVESTRO PAPA

2184150/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA S. PROSDOCIMO

2184152/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FRACCAROLI DORINA

2184168/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SBALCHIERO MATTEO

2184174/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX VALIER GUIDO

2184185/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX PARROCCHIA DI SANTI ERMAGORA E FORTUNATO

2184462/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX DERIU ALBERTO

2184503/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX VILLA PREMOLI DI SPAGNOLO ENRICO ALDO

2184585/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX FONDAZIONE BENETTON

2184603/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX BERGAMASCHI SILVIA

2184625/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX CAROLLO FABIO BONIFACIO

2184631/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX COLLINE DI MAROSTICA SOC. AGR. S.S.

2184706/22 30/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX ASSOCIAZIONE SACRARIO DEL BALDO ONLUS

PNRR - "Protezione e valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU. DGR 390/2022 e DDR 95/2022 3 / 3



Allegato B

PROTOCOLLO CDP DATA PROTOCOLLO CUAA DENOMINAZIONE SOGGETTO PROPONENTE 

2085056/22 20/05/2022 XXXXXXXXXXXXXX AZIENDA AGRICOLA AL BELVEDERE DI TOIGO CARLA 

2085111/22 20/05/2022 XXXXXXXXXXXXXX MORO MAURO 

2092412/22 26/05/2022 XXXXXXXXXXXXXX TAIOLI VALENTINA 

2092740/22 26/05/2022 XXXXXXXXXXXXXX MENEGHINI MARIACHIARA

2108585/22 10/06/2022 XXXXXXXXXXXXXX MOLINI F.LLI BAGARELLA SNC DI GIACOMO BAGARELLA & C.

2111918/22 13/06/2022 XXXXXXXXXXXXXX SEGAT ERNESTO 

2113347/22 14/06/2022 XXXXXXXXXXXXXX FAVARO MANSUETO

2113608/22 14/06/2022 XXXXXXXXXXXXXX BETTANIN GIAMPIETRO

2146873/22 06/08/2022 XXXXXXXXXXXXXX ANGELINI MICHELE

2157329/22 05/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SOCIETÁ AGRICOLA MORINI FEDERICO E GABRIELE S.S.

2160820/22 10/09/2022 XXXXXXXXXXXXXX SALVIATO STEFANIA

PNRR – Missione 1 – Digitalizzazione, Innovazione, competitività e cultura. Componenti 3 – Cultura 4.0  (M1C3), Misura 2: 
“Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimoni o culturale, religioso e rurale”. Investimento 2.2: ” Protezione e 

valorizzazione dell’architettura e del paesaggio ru rale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerati onEU                                                                                                                                                      
Elenco delle rinunce

PNRR - "Protezione e valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU. DGR 390/2022 e DDR 95/2022 1 / 1


